Приказ

по управлению по образованию Администрации Рыльского района

Курской области.

от  23.11. 2016г.  №1-385

Об итогах проведения

районного массового мероприятия

 Районный конкурс рисунков по ПДД

«Детству безопасные дороги»

На основании приказа по управлению по Администрации Рыльского района

Курской области от 19 октября  2016г. №1-339 «О проведении  районного

массового мероприятия Районный конкурс рисунков по ПДД «Детству

безопасные дороги» с целью предупреждения детского дорожно-

транспортного  травматизма и повышения эффективности профилактической

работы в ноябре  2016г.  было проведено районное массовое мероприятие

среди обучающихся образовательных учреждений Рыльского района.

На основании протокола заседания жюри приказываю:

1.Наградить грамотами управления по образованию Администрации

Рыльского района Курской области победителей и призёров конкурса.

2. Направить работы победителей конкурса на второй тур областного

массового мероприятия конкурс рисунков по ПДД «Детству безопасные

дороги»

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.